
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΘΑΣΟΥ 
Γραφείο Δημάρχου     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
64004 Θάσος Θάσου      Θάσος, 8/1/2019 
         Αρ. Απόφασης: 2/2019 
          Αριθμ. Πρωτ.: 261/2019 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ   Θ Α Σ Ο Υ 

 

ΘΕΜΑ: Διακοπή μαθημάτων την Τετάρτη 9 Ιανουαρίου 2019 

σε όλες τις σχολικές μονάδες του Δήμου Θάσου λόγω παγετού και δυσμενών καιρικών συνθηκών 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΑΣΟΥ 

 
Έχοντας υπόψιν: 
 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης), 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. Ι περ. στ υποπερ. 27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 
94 του Ν.3852/2010, 
3. Τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 282 του Ν.3852/2010, 
4. Τον παγετό και τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν σε όλες τις Τοπικές και Δημοτικές 
Κοινότητες του Δήμου Θάσου, 
5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη, 
 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 
Τη διακοπή των μαθημάτων την Τετάρτη 9 Ιανουαρίου 2019 σε όλες τις σχολικές μονάδες του νησιού, τόσο 

της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Παιδικούς Σταθμούς, Νηπιαγωγεία και Δημοτικά Σχολεία), όσο και της 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Γυμνάσια και Λύκεια), λόγω του παγετού και των δυσμενών καιρικών 

συνθηκών που επικρατούν στο σύνολο των Κοινοτήτων του Δήμου Θάσου. 

 
O Δήμαρχος Θάσου  

 
 

 
Χατζηεμμανουήλ Κωνσταντίνος 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Καβάλας. 
2. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Καβάλας. 

 
 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 
 
1. Σχολικές Μονάδες Δήμου Θάσου. 
2. ΝΠΔΔ «ΔΗΜΑΡΩΓΟΣ». 
3. Πρόεδροι Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Θάσου. 
4. Πρόεδροι Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων Δήμου Θάσου. 

ΑΔΑ: ΨΩΝΨΩΡΔ-4ΜΩ


		2019-01-08T14:31:31+0200
	Athens




